
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi poligraficzne – druk plakatów (Poznań Poetów, Poznańska Nagroda Literacka) oraz

książki (Poznańska Nagroda Literacka) dla Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Kultury ZAMEK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000278178

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Św. Marcin 80/82

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-809

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@ckzamek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ckzamek.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samorządowa Instytucja Kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00046114/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-05 10:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00041945/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-07 10:00

Po zmianie: 
2021-05-13 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00046114/01 z dnia 2021-05-05

2021-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-07 10:05

Po zmianie: 
2021-05-13 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-05

Po zmianie: 
2021-06-11

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00046114/01 z dnia 2021-05-05

2021-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi poligraficzne – druk plakatów (Poznań Poetów, Poznańska Nagroda Literacka) oraz książki (Poznańska Nagroda Literacka) dla Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Kultury ZAMEK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000278178
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Św. Marcin 80/82
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-809
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@ckzamek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ckzamek.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00046114/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-05 10:05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00041945/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



